
Beneficiar :Beneficiar :

Titlu 
plansa :

Nr. pr.

Faza :

Nr. pl.

Amplasament :

DATE DESPRE PROIECT SI PLANSAPROIECTANT ARHITECTURA

VERIFICATOR/
EXPERT NUME SEMNATURA CERINTA
VERIFICATOR/
EXPERT NUME SEMNATURA CERINTA

REFERAT / EXPERTIZA NR./DATA

 I.I. FEKETE M. ZOLTAN                 
piata Gabor Aron, nr. 5, Targu Secuiesc, CUI  26334861, F14/728/2009
Tel : 0746 878 670, e-mail : fekete.zoltan@mail.com
PROIECTARE, CONSULTANTA IN CONSTRUCTII SI INSTALATII

PROIECTANT GENERAL

CONFORM PREVEDERILOR LEGII 50 / 1991 CU MODIFICARILE SI COMPLETARILE ULTERIOARE, LUCRARILE PROIECTATE SE POT EXECUTA NUMAI DUPA OBTINEREA AUTORIZATIEI DE DESFIINTARE

Titlu 
proiect :

D.A.L.I.

A-25

    01  .
01.2022

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE
mun. Sf. Gheorghe, str. Banki Donath, nr. 25-27

jud. Covasna

Nr. pr. 592 / 2022

1:100

01.2025

Scara :

Data :

SPECIFICATIE NUME SEMNATURA

SEF PROIECT ARHITECTURA : arh. Csata Erika
ing. Bene Zoltan

ing. Bene ZoltanDESENAT :

RELEVAT :

SEF PROIECT COMPLEX : ing. Fekete Zoltan

CLADIRE C3+C5 - 27292
FATADE LATERALE

FATADA LATERALA DREAPTA
sc. 1:100

FATADA LATERALA STANGA
sc. 1:100

+5.40

+5.40 +5.40

+5.40

+4.30

+3.40

+0.30

+4.85

C.T.A.

+2.10

+4.85

C.T.A.

+2.85

C.T.A.

+4.00

±0.00

+2.85

C.T.A.

+4.00

±0.00

+2.40

SOCLU - beton cu tencuiala

1

3 PAZIE DE LEMN - culoare gri/maro

4 TENCUIALA - culoare alb nuantat / galben

7

2

LEGENDA

CARTON ASFALTAT

USA / FEREASTRA DIN TAMPLARIE LEMN / METAL 

5

GRINDA / STALP METALIC- culoare verde/maro6

8

PLACI ONDULINE BITUMINOASE

PANOURI PROFILATE METALICE - culoare verde/maro

4

4

4

4

5

5
5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

Demolarea cladirilor fostului sediu al
Gospodarie Comunala S.A.

REACTUALIZARE - IAN 2025
Realizat conform H.G. 907/2016
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